
Papežská misijní díla aktuálně přispívají na Srí Lance v oblasti Badulla na projekt: 

Školné pro chudé děti 

a péče o děti, které předčasně ukončily školní docházku  

 
Váš dar podpoří 500 dětí, které studují na státních školách, ale jejich velmi chudí rodiče už nemají 
prostředky na další vzdělávání. Za tyto děti bude uhrazeno školné a nakoupí se jim školní 
pomůcky, aby do školy mohly chodit i nadále. Části dětí, trpícím podvýživou, bude zajištěno 
během školní docházky i stravování. Vámi darované peníze pomůžou také dětem, které už školu 
kvůli extrémní chudobě opustily. Budou se do ní moci opět vrátit nebo si alespoň budou moci 
vyzvednout potravinový balíček se základními potravinami. 

Misijní štrúdlování 14.-18. října 2024 na CZŠ a BiGy 

Za vaši štědrost upřímně děkujeme! 

Papežská misijní díla, Na Kropáčce 30/1, 500 03, tel.: 604 838 882, e-mail: pmd@missio.cz; 
www.missio.cz 

 

mailto:pmd@missio.cz
http://www.missio.cz/

